報道 関 係 者 各 位

鴨川シーワールドと名古屋港水族館で

ニュースリリース号外

平成 27年 12月9日

名古屋港管理組合

（公財）名古屋みなと振興財団

シャチの交換輸送を実施しました
平成 27年 12月 7・8日名古屋港水族館にて飼育中の「ラン」を鴨川へ、

鴨川シーワールドで飼育中の「アース」を名古屋港へ

鴨川シーワールドから、別紙のとおりニュースリリースがありましたので、

お知らせいたします。

なお本件に関し、記者会見を名古屋港水族館にて実施させて頂きます。

日 時：平成27年 12月9日（水） 15:00より

場 所：名古屋港水族館北館第 2会議室

住 所：〒455-0033 名古屋市港区港町 1-3

出席予定者：鴨川シーワールド館長荒井一利（あらいかずとし）

名古屋港水族館 館長日登弘 （にっとひろし）

※入口案内：北館関係者出入り口（警備員室）からお入りください。

※駐車案内：水族館来館者用駐車スペースにお止めください。

♦お問い合わせ先●

名古屋港管理組合 関連事業担当 岩田・江上・小島 TEL 052-654-7977
（公財）名古屋みなと振興財団 広報係小川・佐藤（裕） •佐藤（ち） TEL 052-654-7134